

Obiectivul: Lucrări de reparație a unor porțiuni de drum în variantă albă din s.Todirești r -nul Ungheni.

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2023-04-10

Valoarea de deviz 999 900,00 (Lei)

Obiectul: Reparatie a unei portiuni de drum in s. Todiresti						
Devizul: Drum de acces s. Todiresti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100 m3	1,2000	2 138,39215	2 566,07
					0,00000	0,00
1.1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm.	100 m2	86,9000	8 488,04765	737 611,34
					412,80362	35 872,63
Total manopera (ore)						429,2860
Total greutate materiale (tone)						0,0000
Total						740 177,41
Asigurari sociale					24,0000%	8 609,43
Total						748 786,84
Cheltuieli de regie					7,0000%	52 415,08
Total						801 201,92
Beneficiu de deviz					4,0000%	32 048,08
Total Deviz fara TVA						833 250,00
Total General fara TVA						833 250,00
TVA (20%)						166 650,00
TOTAL GENERAL						999 900,00
Inclusiv salariul						35 872,63

Cursul de referinta: 0 Lei/ , din data de 2022-10-13

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)